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［エラーチェック済】

令和03年分
開催分）

（ふりがな） あひ゜一るにじゅういち

政治団体の名称アピール21 

2主たる事務所の所在地 東京都千代田区神田駿河台3-6

政

政

政

ロ
ロ
ロ

政治団体の区分

党 □ 政治資金規正法第18条の 2第 1項
党 の 支 部 規定による政治団体

治資金団体回その他の政治団体

ロその他の政治団体の支部
（アパート・マンション名） 1 0 F 

（姓） （名）
3代 表 者 の 氏名

豊田 弘

（姓） （名）
4会計責任者の氏名

青木 隆夫

事務担当者の氏名

（姓） （名）

大津 剛

（電話） 03-3219-2184 

（電話）

（電話）

活動区域の区分

回 2以上の都道府県の区域等 □ 同一の都道府県の区域内

資金管理団体の指定の有無

ロ有

回無

公職の種類

（現職・候補者の別）

資金管理団体の届（姓）
出をした者の氏名

（名）

国会議員関係政治団体の区分

ロ 政治資金規正法第19条の 7第 1項
第 1号に係る国会議員関係政治団体

ロ 政治資金規正法第19条の 7第 1項
第 2号に係る国会議員関係政治団体

公職の候補者（姓） （名）
の氏名

公職の種類

（現職・候補者の別）

公職の候補者（姓）
の氏名（ 2人目）

公職の種類

（現職・候補者の別）

公職の候補者（姓）
の氏名（ 3人目）

公職の種類

（現職・候補者の別）

（名）

（名）

...'、”・・- -

資金管理団体の指定の期間

から

まで

（※複数の期間がある場合2つめ以降の期間）

国会議員関係政治団体に関する
特例の適用期間

から

まで

（※複数の期間がある場合2つめ以降の期間）

2612 口;~［ごl
，万；・・ 9’` •,9 



（その 2)
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収 支 の 状 況
ー 収支の総括表

【エラーチェック済】

李＼゜芯｀聞ぼ

296, 721, 
からの繰越額） 257,2 , 410 

（本年 額） , 447, 846 
支 出 総 78,608,777 

218,112,479 



（その2) 収 支の状況
り訂正

口が→釦Q

1 収支の総括表
)I、2、2

収 入 総 額 296,729,755 
（前年からの繰越額） 257,273,410 
（本年の収入額） 39,456,345 
支 出 総 額 78,608,777 
翌年への繰越額 218,120,978 

2 収入項目別金額の内訳

(1)個人の負担する党費又は会費

金 額 39,430,314 
員 数（党費又は会費を納入した人の数） 61,014 

(2)寄附

ア 寄附（イを除く。）の区分 金 額 備 考

（ア）個人からの寄附

゜（ う ち特定寄附）

゜（イ）法人その他の団体からの寄附

゜（ウ）政治団体からの寄附

゜小計 （ア） ＋ （イ） 十 （ウ）

゜（寄附のうち寄附のあっせんによるもの）

゜イ政党匿名寄附

゜合計 （ア＋イ）

゜



【エラーチェック済】

（その6)

願により訂正

で覧：： キヤーご的紋

(6)その他の収入 ／ 
行番号 ＼摘 要 金 額 備 考／
1 ＼ ／／  

2 ¥ ／／  

3 ¥ ／ 
4 ¥ ／／  

5 ＼ ／／  

6 ＼ ／／  

7 ¥ -/  ／ 
8 零
， ／／  ＼ 
10 ／／  

＼ 、う ＼ 
1 1 ／／  ¥ 
12 ／／  ＼ 
13 V ¥ 
14 ／／  ＼ 
15 ／／  ＼ 
1件 l0万／可玉未満のもの 17,532 

／ 計 17,532 



（その6)
ふへ°-5延 o

(6)その他の収入

行番号 摘 要 金 額 備 考

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

‘—· の頁の小計

゜
‘一

1件 10万円未満のもの 26,031 
A ロ 計 26,031 



I/  

［エラーチェック済】

（その13)

3 支出項目別金額の内訳

(1)支出の総括表

項 金 額
備 考

目
本部又は支部に対して
供与した交付金に係る支出

1 経 常 経 費

(1)人 件 費

゜ ゜(2)光 熱 水 費

゜ ゜(3)備品 ． 消耗品費 385 

゜(4)事 務 所 費 335,016 

゜小 計 335,401 

゜2 政 治 活 動 費

(1)組 織 活 動 費 3,643,643 

゜(2)選 挙 関 係 費 4,004,224 

゜(3)機関紙誌の発行その他の事業費 9,746,509 

゜ア機関紙誌の発行事業費 2,990,925 

゜イ宣 伝．事 業 費 6,755,584 

゜ウ政治資金パーティー開催事業費

゜ ゜工その他の事業費

゜ ゜(4)調 査 研 究 費 3,479,000 

゜(5)寄 附 ． 交 付 金 57,400,000 

゜(6)そ の 他 の 経 費

゜ ゜小 計 78,273,376 

゜合 計 78,608,777 



(― 
【エラーチェック済】

（その15)

1．組織活動費
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 ノ刀＼ 

渉外費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所

備考（又は名称） （又は所在地）

1 
野田聖子さんの飛躍を期待す 100,000 R3/6/17 —+―世紀の会代表 岐阜県岐阜市加納新本町2-2る会 野田聖子 3 

2 
野田聖子さんの飛躍を期待す 100,000 R3/6/29 —+―世紀の会代表 岐阜県岐阜市加納新本町2-2る会 野田聖子 3 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 
ー＇~

12 

‘ 13 

14 

15 

その他の支出 100,000 
ムロ 計 300,000 



／
 （
 【エラーチェック済】

（その15)

1.組織活動費
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 ノ刀＼ 

組織対策費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所

備考（又は名称） （又は所在地）

1 
会員管理シスプム業務支援作 176,000 R3/1/8 TISソリューション 東京都新宿区西新宿6-22-業費 12月分 リンク 1 

2 
会員管理シスプム業務支援作 357,500 R3/2/8 TISソリューション 東京都新宿区西新宿6-22-業費1月分 リンク 1 

3 
会員管理シスプム業務支援作 71,500 R3/3/8 TISソリューション 東京都新宿区西新宿6-22-業費2月分 リンク 1 

インターネットサーバー使用
大阪府大阪市北区大深町4-2

4 50,160 R3/4/5 エックスサーバー 0グランフロント大阪タワーA
料

32F 

5 
会員管理シスプム業務支援作 115,500 R3/4/7 TISソリューション 東京都新宿区西新宿6-22-業費3月分 リンク 1 

東京都千代田区丸の内 1-6-
6 ネットロ振初期手数料 550,000 R3/5/26 みずほファクター 2新丸の内センタービルディン

グ

ネットロ振サービス手数料
東京都千代田区丸の内 1-6-

7 65,642 R3/8/26 みずほファクター 2新丸の内センタービルディン
7月分 ！ グ

8 
会員管理システムにおける業 677,545 R3/10/5 シェルシステム 長野県松本市中央1-15-7
務支援作業8月分 ハナサム松本9F， 会員支援管理作シスプムにおける業 213,400 R3/10/19 シエルシステム 長野県松本市中央1-15-7 
務 業9月分 ハナサム松本9F

10 
会員管理シスプムにおける業 341,440 R3/11/8 シェルシステム 長野県松本市中央1-15-7
務支援作業 10月分 ハナサム松本9F

11 
会員管理シスプムにおける業 112,035 R3/12/27 シェルシステム 長野県松本市中央1-15-7
務支援作業 11月分 ハナサム松本9F

12 

13 

14 

15 

その他の支出 504,881 



／ 【エラーチェック済l

（その15)

1.組織活動費
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 ノ刀＼ 

組織対策費

1行番号 支出の目的 金 額 年月 日| 支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所 I 備考（又は名称） （又は所在地）

合 計 3,235,603 



／一
【エラーチェック済】

（その15)

1.組織活動費
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 ノ刀＼ 

会議費等

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所

備考（又は名称） （又は所在地）

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

その他の支出 2,520 
ムロ 計 2,520 



(― 
【エラーチェック済】

（その15)

1.組織活動費
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 ノ刀＼ 

振込手数料

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所

備考（又は名称） （又は所在地）

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

その他の支出 105,520 
A ロ 計 105,520 



(―‘ 
［エラーチェック済】

＇、（その 15)

(3)政治活動費の内訳 項 目 別
2.選挙関係費

区 ノ刀＼ 

推薦料

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所

備考（又は名称） （又は所在地）

1 推薦料 1,000,000 R3/10/15 山井和則 京都府宇治市宇治壱番38-2 

2 推薦料 500,000 R3/10/15 逢坂誠二 北海道函館市梁川町6-6-7
0 5 

3 推薦料 500,000 R3/10/15 海江田 万里 東京都新宿区舟町7-40AC
N四谷―丁目ビル2階

4 推薦料 500,000 R3/10/15 山花郁夫 東京都調布市布田 2-21-2
ビムハウス 1階

5 推薦料 500,000 R3/10/15 西村（本多） 智奈美 新潟県新潟市西
区小針が丘 1-

45 404号室

6 推薦料 1,000,000 R3/10/17 山下章子 宮城県仙台市太白区長町5丁目
3 1 2 0 0 7 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

その他の支出

゜ムロ 計 4,000,000 



〖
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【エラーチェック済】

（その15)

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 ノ刀＼ 

2.選挙関係費

筆耕料

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所

備考（又は名称） （又は所在地）

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

その他の支出 4,224 
ムロ 計 4,224 



（一
［エラーチェック済】

（その15)

3.機関紙誌の発行事業費
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 ハ刀

原稿料

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所

備考（又は名称） （又は所在地）

1 政治コラム 2月分原稿料 100,000 R3/1/28 森田浩之 東京都新宿区荒木町10-17

2 政治コラム 3月分原稿料 100,000 R3/2/18 森田浩之 東京都新宿区荒木町10-1 7 

3 政治コラム4月分原稿料 100,000 R3/3/17 森田浩之 東京都新宿区荒木町10'-17 

4 政治コラム 5月分原稿料 100,000 R3/4/22 森田浩之 東京都新宿区荒木町10-17

5 政治コラム 6月分原稿料 100,000 R3/5/13 森田浩之 東京都新宿区荒木町10-17

6 政治コラム 7月分原稿料 100,000 R3/6/21 森田浩之 」 東京都新宿区荒木町10-17

7 政治コラム8月分原稿料 100,000 R3/7/26 森田浩之 東京都新宿区荒木町10-17

8 政治コラム 9月分原稿料 100,000 R3/8/18 森田浩之 東京都新宿区荒木町10-1 7 

， 政治コラム 10月分原稿料 100,000 R3/9/29 森田浩之 東京都新宿区荒木町10-17

10 政治コラム 11月分原稿料 100,000 R3/10/19 森田浩之 東京都新宿区荒木町10-1 7 

11 政治コラム 12月分原稿料 100,000 R3/11/25 森田浩之 東京都新宿区荒木町10-1 7 

12 
政治コフム 20 2 2年1月分 100,000 R3/12/27 森田浩之 東京都新宿区荒木町10-17
原稿料

13 

14 

15 

その他の支出

゜ムロ 計 1,200,000 



/―‘ 

【エラーチェック済］

（その15)

3.機関紙誌の発行事業費
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 ノ刀＼ 

発送料

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所

備考（又は名称） （又は所在地）

1 アピールグッズ発送料 1,314,786 R3/2/8 中央発送株式会社 東京都北区滝野川 7-49-1
7 

2 アピールグッズ発送料 125,770 R3/5/12 中央発送株式会社 東京都北区滝野川 7-49-1 
7 

3 アピールグッズ発送料 185,790 R3/11/8 中央発送株式会社 東京都北区滝野川 7-49-1
7 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

その他の支出 164, 579 ・ 
ノロ 計 1,790,925 



/~ 
［エラーチェック済】

（その15)

4. 宣伝事業費
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 ノ刀＼ 

官伝広告費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所

備考（又は名称） （又は所在地）

1 サイトリニューアル作成費 977,900 R3/8/24 リトルバスタード 神奈川県横浜市青葉区しらとり
台11 1 1 2 3 0 7 

2 ホームページ更新料9月分 55, 000 R3/10/21 リトルバスタード 神奈川県横浜市青葉区しらとり
台11 1 1 2 3 0 7 

3 ホームページ更新料10月分 55,000 R3/11/8 リトルバスタード 神奈川県横浜市青葉区しらとり
台11 1 1 2 3 0 7 

4 ホームページ更新料11月分 55,000 R3/12/27 リトルバスタード 神奈川県横浜市青葉区しらとり
台11 1 1 2 3 0 7 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

その他の支出 133,254 
ムロ 計 1,276,154 



9-

9' 
［エラーチェック済】

（その15)

4. 宣伝事業費
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 ／刀＼ 

印刷費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所
（又は名称） （又は所在地） 備考

プレスアビルVol5 0印刷
1 
費 400,180 R3/1/27 新生社 東京都千代田区神田駿河台 3

6 
プレスアピル第204通常

2 77,000 東京都中央区入船一丁目 2番1
国会号作成費

R3/2/8 NTT印刷
0号

3 
アピ ル21加入促進資材（ロ
座振替依頼書）印刷費 429,000 R3/3/2 NTT印刷 東京都中央区入船一丁目 2番1

0号

4 
プレスアビルVol5 1作成
費 77,000 R3/3/3 NTT印刷 東京都中央区入船一丁目 2番1

0号

5 
プレスアピ ルVol5 1印刷
費 458,260 R3/3/5 新生社 東京都千代田区神田駿河台3-

6 

6 
アピール21加入促進資材（ロ
座振替依頼書）印刷費 759,000 R3/4/2 NTT印刷 東京都中央区入船一丁目 2番 1

0号

7 
アピール21加入促進資材（現
金会員申込書）印刷費 385,000 R3/4/2 NTT印刷 東京都中央区入船一丁目 2番 1

0号

8 
アピ ール21加入促進資材（封
筒）印刷費 121,000 R3/6/8 新生社 東京都千代田区神田駿河台 3-

6 

， 会長名変更印刷費 110,000 R3/8/24 新生社 東京都千代田区神田駿河台 3-
6 

10 
プレスアヒ0 JレVol5 2作成
費 77,000 R3/9/30 NTT印刷 東京都中央区入船一丁目 2番 1

0号

11 
アピール21加入促進資材（ロ
座振替依頼書）印刷費 594,000 R3/11/8 NTT印刷 東京都中央区入船一丁目 2番 1

0号

12 
アヒ° ル21加入促進資材（チ
フシ・会員証・封筒）印刷費 1,991,990 R3/12/29 新生社 東京都千代田区神田駿河台 3-

6 

13 

14 

15 

その他の支出

゜A ロ 計 5,479,430 



／ 

［エラーチェック済】

（その15)

7.調査研究費
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 ノ刀＼ 

勉強会費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所

備考（又は名称） （又は所在地）

1 世耕弘成政経セミナー 100,000 R3/3/22 世耕弘成 1政経セミ 東京都千代田区永田町2-1-ナー」事務局 1 1 0 1 7号室

2 林幹雄モーニングセミナー 100,000 R3/4/16 林幹雄モーニングセミ 東京都千代田区永田町2-2-ナー 1 

3 おおさか誠二政経セミナー 100,000 R3/4/23 北海道逢坂誠二後援会 北海道函館市宮前町8番4号

4 
山口俊一「翔の会」フォーフ 100,000 R3/4/23 政経創造研究会代表 板野郡松茂町笹木野字八北開拓ム 者山口俊一 247-1-2F 

5 川崎二郎セミナー 60,000 R3/6/29 川崎二郎セミナー 東京都千代田区永田町2-2-
1 

2 1世紀の国づくりを
名古屋市天白区植田西3-12

6 近藤昭ー朝食懇談会 100,000 R3/6/29 考える会代表近藤昭 0 7 

7 
荒井さとし政経セミナー 50,000 R3/7/27 荒井さとし後援会 北海道札幌市豊平区平岸2条6
Final 丁目 1-14

8 斎藤嘉隆と明日を創る会 100,000 R3/8/10 政治経済教育研究会 名古屋市中川区服部3-507代表斎藤嘉隆

， 山崎しんのすけ政経セミナー 60,000 R3/9/8 山崎しんのすけ後援会 静岡県浜松市中区領家 1-1 1 -2 1 

小西洋之勉強会 100,000 日本の進路を拓く勉強
東京都千代田区永田町2-1-

10 R3/11/5 
会

1 参議院議員会館91 5 
号室

11 山口俊一翔の会 200,000 R3/11/24 政経創造研究会代表 板野郡松茂町笹木野字八北開拓者山口俊一 247-1-2F 

小西洋之勉強会 100,000 日本の進路を拓く勉強
東京都千代田区永田町2-1-

12 R3/11/24 ,6.. 1 参議院議員会館91 5 
コニ 号室

13 世耕弘成政経セミナー 100,000 R3/11/24 世耕弘成「政経セミ 東京都千代田区永田町2-1-ナー」事務局 1 1 0 1 7号室

近藤昭一君と21世紀をつくる
2 1世紀の国づくりを

名古屋市天白区植田西3-12
14 100,000 R3/11/26 考える会代表近藤昭集い 0 7 

15 
おくの総一郎モー―ングセミ 100,000 R3/12/2 おくの総一郎後援会 千葉県佐倉市中志津4-1-3ナー 5 



/—`~ 

［エラーチェック済l

（その15)

7.調査研究費
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 /刀¥. 

勉強会費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所

備考（又は名称） （又は所在地）

16 徳永エリ政経セミナー 100,000 R3/12/16 徳永エリ後援会連合会 北海道札幌市中央区大通西5丁目8番地昭和ビル9F

17 勝部けんじ政経セミナー 50,000 R3/12/17 勝部けんじと歩む会 北海道札幌市中央区大通西5丁目8番地昭和ビル5F

18 

その他の支出 460,000 
ムロ 計 2,080,000 



/'― 

【エラーチェック済】

（その15)

7.調査研究費
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 ノ刀＼ 

政治学習会講師料

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所

備考（又は名称） （又は所在地）

1 政治学習会講師料 50,000 R3/1/27 森田浩之 東京都新宿区荒木町10-17

2 政治学習会講師料2回分 100,000 R3/4/2 森田浩之 東京都新宿区荒木町10-17

3 政治学習会講師料 50,000 R3/5/12 森田浩之 東京都新宿区荒木町10-17

4 政治学習会講師料5回分 250,000 R3/6/7 森田浩之 東京都新宿区荒木町10-17

5 政治学習会講師料3回分 150,000 R3/7/1 森田浩之 東京都新宿区荒木町10-17

6 政治学習会講師料4回分 200,000 R3/8/19 森田浩之 東京都新宿区荒木町10-17

7 政治学習会講師料 50,000 R3/9/30 森田浩之 東京都新宿区荒木町10-1 7 

8 政治学習会講師料2回分 100,000 R3/11/8 森田浩之 東京都新宿区荒木町10-17

， 政治学習会講師料2回分 100,000 R3/12/1 森田浩之 東京都新宿区荒木町10-17

10 政治学習会講師料 50,000 R3/12/24 枝野幸男 埼玉県さいたま市大宮区東町2
-114 

11 政治学習会講師料5回分 250,000 R3/12/27 森田浩之 東京都新宿区荒木町10-17

12 

13 

14 

15 

その他の支出 49,000 
ムロ 計 1,399,000 



/——`~ 

【エラーチェック済】

（その15)

8. 寄附・交付金
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 ハ刀

国会議員

行番号 支出の目的＇’ 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所

備考（又は名称） （又は所在地）

1 寄附 8,000,000 R3/2/17 岡本あき子の会 呂城県仙台市太白区長町4丁目
4 2 9 lF 

2 寄付 5,000,000 R3/2/17 たじま要後援会 千葉県千葉市中央区富士見2-
9 2 8第山崎ビル6階

3 寄附 3,000,000 R3/4/28 岡本あき子の会 宮城県仙台市太白区長町4丁目
4 2 9 lF 

4 寄附 500,000 R3/10/15 道下大樹連合後援会 札幌市中央区南3条西12丁目北海道教育会館内
東京都千代田区永田町2-2-

5 寄附 500,000 R3/10/15 淳風会 1衆議院第一議員会館10 0 3 
方ロ

6 寄附 500,000 R3/10/15 えだの幸男と21世紀を 埼玉県さいたま市大宮区大門町つくる会 2 1 0 8 5永峰ビル2F

7 寄附 500,000 R3/10/15 おくの総一郎後援会
千葉県佐倉市中志津4-1-3
5 

8 寄附 500,000 R3/10/15 菅直人を応援する会 東京都武蔵野市
中町1-2-9

サンロ ゼ武蔵野302号

， 寄附 500,000 R3/10/15 立憲民主党愛知県第3愛知県名古屋市天白区植田西ニ区総支部 丁目 12 0 7 

10 寄附 500,000 R3/10/15 立憲民主党香川県第1香川県高松市＝名町569-3区総支部

11 寄附 500,000 R3/10/15 自由民主党栃木県第四 栃木県下都賀郡
壬生町本丸2-

選挙区支部 1 5 2 0 

12 寄附 500,000 R3/10/15 自由民主党徳島県第— 板野郡松茂町笹木野字八北開拓選挙区支部 2 4 7 1 2F 

13 寄附 500,000 R3/10/15 自由民主党岐阜県第一 岐阜市加納新本町
2-23二同

選挙区支部 岐阜ビル2階

14 寄附 500,000 R3/10/15 自由民主党広
島県第七 広島県福山市西新涯町2丁目 2

選挙区支部 3番34号

15 寄附 500,000 R3/10/24 原ロ一博後援会
東京都千代田区永田町2-2-
1 

その他の支出

゜ムロ 計 22,000,000 



（その15)

(3)政治活動費の内訳

行番号 支出の目的 金

1 寄附

2 寄附

3 寄附

4 寄附

5 寄附

6 寄附

7 寄附

8 寄附

， 寄附
10 寄附

l l 寄附

12 寄附

13 寄附

14 寄附

15 寄附

16 寄附

17 寄附

/.... 

＇ 

額

100,000 

3,000,000 

200,000 

1,800,000 

400,000 

900,000 

400,000 

900,000 

260,000 

100,000 

100,000 

100,000 

100,000 

200,000 

200,000 

700,000 

300,000 

項 目

年月日

R3/1/12 

R3/1/12 

R3/1/13 

R3/3/1 

R3/3/3 

R3/3/3 

R3/3/3 

R3/3/3 

R3/3/3 

R3/3/3 

R3/3/3 

R3/3/3 

R3/3/3 

R3/3/3 

R3/3/3 

R3/3/3 

R3/3/3 

［エラーチェック済】

8.寄附・交付金
別 区 ハ刀

自治体議員

支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所
備考（又は名称） （又は所在地）

早川たかみつを育てる
栃木県佐野市天神町72 0 

会代表早川貴光
俊葉会会計責任者秋 千葉県千葉市中央区神明町5-
山忍 1 9クレセントビル2階

冨永豊後援会
広島県山県郡安芸太田町田吹 1
2 1 4 1 

竹井ようこ・小平の未 東京都小平市美園町1-1-1
来づくりネットワーク 5 

元気な北海道をすだ靖
北海道札幌市手稲区手稲本町2

子と創る会
条2丁目 2-12 クリスタル
ハイツ lF

翠の風代表畠山みの 北海道札幌市南区澄川 1条2丁
り 目2 1 4 0 1 

桑原とおる連合後援会
北海道札幌市清田区平岡 2条1
丁目 5 8 

松原淳一連合後援会 北海道札幌市厚別区厚別南2丁
代表松原淳― 目22 ， 
北海道地域分析研究会

北海道札幌市東区北7条東 14 
丁目 1 1 5 

中川あきお連合後援会
北海道旭川市神居町雨紛284
番地の 18 

滝久美子後援会
北海道北広島市里見町3丁目 2
1 2 

ハスカップ政経クフブ 北海道苫小牧市日新町5丁目 6
代表松尾省膵 2 5 

酒巻勝美後援会
北海道釧路市武佐3-33-1 

゜おときた政東後援会
北海道厚岸郡厚岸町住の江3-
7 3 

沢村国昭後援会事務局
北海道寿都郡寿都町字六条町1
6 7番地の 2

祥友会 青森県青森市橋本2-1-6

荒木田俊一後援会
秋田県仙北市田沢湖生保内字中
宿72 



【エラーチェック済】

（その15)

8.寄附・交付金
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 ノ刀＼ 

自治体議員

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所

備考（又は名称） （又は所在地）

18 寄附 130,000 R3/3/3 青山ゆたか後援会 秋田県横手市平和町11-1

19 寄附 700,000 R3/3/3 岡見よしと後援会 秋田県由利本荘市岩谷麓字中谷
地16 9番地

20 寄附 300,000 R3/3/3 高橋しげゆき後援会 岩手県盛岡市上田二丁目 8番30号

21 寄附 700,000 R3/3/3 荒井たくや後援会 山形県山形市蔵王半郷113-
4 

22 寄附 900,000 R3/3/3 貞宗けんじ後援会 宮城県仙台市太白区長町8丁目
2 3番31 1 2 0 4号

23 寄附 900,000 
豊かな暮らしを考える

福島県福島市南向台 3丁目 6-
R3/3/3 政策研究会代表高橋

秀樹
1 1 

24 寄附 400,000 R3/3/3 3 9と県政を考える会 福島県いわき市平馬目字作ノ内1 4 8 1 

25 寄附 70,000 R3/3/3 水戸の未来を共に創る 茨城県水戸市冗吉田町26 7 3 会代表綿引健 4 

26 寄附 210,000 R3/3/3 尚田悦男後援会代表 栃木県那須烏山市田野倉53 0 高田悦男

27 寄附 100,000 R3/3/3 早川たかみつを育てる 栃木県佐野市天神町720ノ
云

28 寄附 100,000 R3/3/3 英進会代表中塚英範 栃木県宇都宮市高
砂町25-1

5 

29 寄附 260,000 R3/3/3 かどくら邦良連合後援 群馬県高崎市吉井
町吉井川 72 

ノ 9 2 云

30 寄附 200,000 R3/3/3 江原久美子と新しい政
埼玉県深谷市西島5丁目 7-1

治をつくる会 7 

31 寄附 900,000 R3/3/3 加藤ひろやと市政を考 新潟県新潟市西
区小針6-65

える会 3 

32 寄附 700,000 R3/3/3 関根ジローを育てる後
千葉県松戸市北松戸 2-14-

援会 4 

33 寄附 200,000 R3/3/3 川合隆史後援会代表
千葉県千葉市稲毛区小仲台8-

川合隆史 1 2 1 1 0 1 

34 寄附 200,000 R3/3/3 だんぎ和彦後援会 千葉県千葉市花見川区花島町4
30 8 



/—~ 

【エラーチェック済】

（その15)

8.寄附・交付金
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 ハ刀

自治体議員

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所

備考（又は名称） （又は所在地）

35 寄附 200,000 R3/3/3 たはた直子後援会代 千葉県千葉市美浜区真砂3-4表田畑直子 4 2F 

36 寄附 200,000 R3/3/3 川島邦彦後援会 千葉県印廂郡酒々井町上本佐倉
5 0 

37 寄附 140,000 R3/3/3 松崎淳政策研究所 神奈川県横浜市金沢区泥亀1-
1 3 天野ビル3F

38 寄附 100,000 R3/3/3 柳田ひでのりと市政を 神奈川県藤沢市鵠沼石上2-8創る会 2 

39 寄附 700,000 R3/3/3 わたなべひろとし後援 東京都中央区晴海1-6-2-,,6. 5 0 7 云

40 寄附 700,000 R3/3/3 あべきみこ後援会 東京都墨田区立花4-1-8

41 寄附 700,000 R3/3/3 鈴木綾子後援会 東京都江東区豊洲4-10-1 
8 6 2 2 

42 寄附 700,000 R3/3/3 本目さよと笑顔をつく 東京都台東区谷中 3-24-8る会 203 

43 寄附 210,000 R3/3/3 さいとう実後援会 東京都清瀬市野塩5-265-， 
44 寄附 700,000 R3/3/3 竹井ようこ・小平の未 東京都小平市美園町1-1-1来づくりネットワーク 5 

45 寄附 100,000 R3/3/3 深沢達也とあゆむ会 東京都武蔵野市吉祥寺東町2-3 9 6 

46 寄附 400,000 R3/3/3 古屋まさおとあゆむ会 山梨県山梨市七日市場816-友雅会 7 

47 寄附 200,000 R3/3/3 服部将也後援会連合会 愛知県名古屋市北区楠味銃5丁目20 0 4 3番地

48 寄附 200,000 R3/3/3 共生共働社会研究会 愛知県名古屋市千種区内山 3-7 1 1 

49 寄附 260,000 R3/3/3 がんばれ岡本会！ 愛知県名古屋市緑区四本木12 
3 1 

50 寄附 100,000 R3/3/3 しのだ一彦後援会 愛知県尾張旭市桜ケ丘町西40
6 

51 寄附 100,000 R3/3/3 小原はじめ後援会 愛知県春日井市上条町3-57 
1 



/――`  

【エラーチェック済】

（その15)

8.寄附・交付金
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 ハ刀

自治体議員

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所

備考（又は名称） （又は所在地）

52 寄附 300,000 R3/3/3 松野とうしろう育てる 岐阜県瑞穂市穂積10 7 4番地ノ 2 コェ：

53 寄附 100,000 R3/3/3 柳原さとるをサポート 岐阜県岐阜市細畑3-15-5 する会

54 寄附 300,000 R3/3/3 西山則夫後援会 二重県伊勢市常磐 1丁目 19-
1 7 

55 寄附 100,000 R3/3/3 佐藤ゆうき後援会 三重県津市須ケ瀬町91 1番地

56 寄附 100,000 R3/3/3 宮小路康文後援会 京都府長岡京市開田 3丁目 8-
3 0 

57 寄附 200,000 
田中けんじ後援会「ハ

京都市中京区御池通新町西入ル
R3/3/3 チドリ会」事務局長浦

崎勝
橋之町75 5御池ビル2F

58 寄附 700,000 R3/3/3 にしおか友和の後援会 大阪府吹田市五月が丘東6-B1 4 1 0 

59 寄附 200,000 R3/3/3 猪奥美里後援会 奈良県奈良市西大寺北町1-1
1 6岡本ビル10 3号

60 寄附 700,000 R3/3/3 ひぐち清二郎後援会 奈良県奈良市学園大和町5丁目1 9 7番地

61 寄附 100,000 R3/3/3 新しい風やぶき会代 滋賀県彦根市大薮町16 4-4 表矢吹安子 6 

62 寄附 210,000 R3/3/3 松本みつお後援会 和歌山県新宮市新宮551-1
3 

63 寄附 210,000 R3/3/3 明友会堀川明 和歌山県有田市千田 63 1番地

64 寄附 100,000 R3/3/3 忠聞会 和歌山県和歌山市東長町9丁目
1 

65 寄附 140,000 R3/3/3 石本也後援会会計平 和歌山県有田郡湯浅町湯浅27 川拓也 1 3 1 2 

66 寄附 140,000 R3/3/3 楠本たかのり後援会 和歌山県西牟婁郡白浜町椿61 5番地

67 寄附 700,000 R3/3/3 たきもと実後援会代 広島県広島市佐伯区八幡四丁目表瀧本実 9番 9号

68 寄附 300,000 R3/3/3 金行哲昭後援会を育て 広島県安芸高田市甲田町下ノ原る会 8 3 0 
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［エラーチェック済】

（その15)

8. 寄附・交付金
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 ノ刀＼ 

自治体議員

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所

備考（又は名称） （又は所在地）

69 寄附 200,000 R3/3/3 冨永豊後援会 広島県山県郡安芸太田町田吹1
2 1 4 1 

70 寄附 200,000 R3/3/3 ニュ ワールドパ 岡山市北区表町一丁目 10-5 
ティ 2F 

71 寄附 140,000 R3/3/3 川上淳司後援会 岡山県小田郡矢掛町西川面 19 
3 

72 寄附 100,000 R3/3/3 へや翔太後援会 山口県山口市中央4-9-25
804 

73 寄附 200,000 R3/3/3 坂野経三郎後援会 鳥取県鳥取市片原2-116

74 寄附 200,000 R3/3/3 まっすぐの会会長岩 島根県松江市南田町10 5 田ひろたか

75 寄附 300,000 R3/3/3 渡部昭後援会 愛媛県松山市八反地甲 209

76 寄附 300,000 R3/3/3 宇都宮むねやす後援会 愛媛県大洲市柚木 1035-8

77 寄附 400,000 R3/3/3 竹友会代表竹本敏信 香川県高松市国分寺町新名 82 2 

78 寄附 300,000 R3/3/3 近藤つよし後援会 尚知県尚知市帯屋町2-5-1
1 

79 寄附 100,000 R3/3/3 とみの和憲後援会 香川県高松市中間町59 8番地
1 

80 寄附 200,000 R3/3/3 福岡を元氣にする会 福岡県福岡市西
区今宿 1-8-

4 

81 寄附 520,000 R3/3/3 せらちゃん倶楽部代 福岡県北九州市小倉北区熊本1表世良俊明 丁目 8 1 

82 寄附・ 900,000 R3/3/3 かまたさとる後援会
熊本県熊本市南区島町4-4-
30 

83 寄附 900,000 R3/3/3 上田よしひろ後援会 熊本県熊本市中
央区新屋敷3-

7 5 

84 寄附 200,000 R3/3/3 福田秀憲後援会 熊本県下益城郡美里町馬場32 ， 7 
85 寄附 300,000 R3/3/3 佐藤真ーと協働のまち 熊本県菊池郡大津町大津26 1 づくりを実現する会 7 6 



［エラーチェック済】

（その15)

8. 寄附・交付金
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 ノ刀＼ 

自治体議員

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所

備考（又は名称） （又は所在地）

86 寄附 400,000 R3/3/3 小嶋秀行総合後援会 大分県大分市高崎3-12-8 

87 寄附 300,000 R3/3/3 みぞぐち千寿後援会 大分県日田市京町82-2

88 寄附 100,000 R3/3/3 伊地知紘徳後援会 鹿児島県鹿児島市明和5丁目 3
7番3号

89 寄附 200,000 R3/3/3 友利ツトム後援会 沖縄県中頭郡北谷町宇佐美 14 
番地78 

90 寄附 300,000 R3/3/3 中牧もりと後援会 長野県大町市大町2733-2

91 寄附 300,000 R3/3/19 ひぐち清二郎後援会 奈良県奈良市学園大和町5丁目1 9 7番地

92 寄附 500,000 R3/4/23 新政治文化フォーラム 東京都調布市布田 2-30-4

93 寄附 100,000 R3/9/10 青山ゆたか後援会 秋田県横手市平野町11-1 

94 寄附 200,000 R3/9/13 西山則夫後援会 二重県伊勢市常磐1丁目 19-
1 7 

95 寄附 300,000 R3/9/16 岡見よしと後援会 秋田県由利本荘市岩谷麓字中谷
地16 9番地

96 寄附 100,000 R3/9/17 宮小路康文後援会 京都府長岡京市開田 3丁目 8-
3 0 

97 寄附 100,000 R3/11/25 佐藤ゆうき後援会 三重県津市須ヶ瀬町91 1番地

98 

その他の支出

゜合 計 35,400,000 
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（その17) 資 産 等 の 状 況
【エラーチェック済】

1 資産等の総括表

資産等の有無

資産等の項 目 別 区分 有 佃'‘‘‘ 備 考

ア土 拙 ロ 回

イ 建 惣 ロ 回

ウ 建惣竺面直生且的上主ゑ辿上撞込は上拙旦賃備揺 ロ 回

工取畳旦価顛亙lQ_Q_互且主超よゑ動産 ロ 回

ォ題金｛菫通預金及立当座穏傘生除~ "-2 回 ロ
¥は貯傘（豊通腔金生除こ lL)

力 金 銭 信 託 ロ 回

キ直 価 証 券 ロ 回

ク 出 査 丘 上 ゑ 揺 利 ロ 回

ケ黛位生二上竺盤画巫lQQ互且生超ユゑ箕位金 ロ 回

コ 玄払担狂迄傘顔亙1QQ互且生超え五敷傘 ロ 回

サ
取得の価額が100万日を超える施設の利囲に関土る権 ロ 回

利

シ備ム年二上旦残画亙1Q_Q互且生超之ゑ儘ム傘 ロ 回



／
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（その18)

2 資産等の項目別内訳

【エラーチェック済】

李＼°芯恥絞

`等の内訳 項目別区分 オ預金（普通預金及び当座預金を除く。）又：歩伍會
通貯金を除く。）

行番号 摘＼＼＼ 要 金 額 年月日 備 ／／考

1 残高 ＼ 100,000,000 定期預金 ／／  

2 ¥ ／／  

3 ＼ ／／  

4 ＼ ／／  

5 ¥ ／ 
／ 

6 ¥ -//  
7 か

7 ／ s. :p9み; 

8 ／／  ＼ 
ド、

， ／／  ＼ 
10 ／ ＼ 
1 1 ／／  ¥ 
12 ／／  ¥ 
13 ／／  ＼ 
14 ー／／ ＼ 
艮 ＼ 



（その18)

墨により訂正

雷未＼三・心o

2 資産等の項目別内訳

資産等の内訳 項目別区分
オ預金（普通預金及び当座預金を除く。）又
は貯金（普通貯金を除く。）

行番号 摘 要 金 額 年月日 備 考

1 残高 100,100,245 定期預金

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 



／ 

【エラーチェック済】

（その20) 宣 誓 書

添付書類（別添のとおり）

□ 1 領収書等の写し

ロ 2 監査意見書（政党本部及び政治資金団体に限る。）

□ 3 政治資金監査報告書（国会議員関係政治団体に限る。）

この報告書は、政治資金規正法に従って作成したものであって、真実に相違ありません。

令和4年 3月 28日

政治団体の名称 アピール21 

会計責任者の氏名 青木 隆夫 愈
代表者の氏名 （代表者については解散時のみ記入すること）

（印）


